!"#$%&'()*+,-./

0123456789:;<=.

最近!郑州市委组织部发出"关于面向
社会选拔郑州市专业技术拔尖人才人选的
公告#! 记者就有关问题采访了该部门的负
责同志$

记者!近年来!市委"市政府对推选专业

技术拔尖人才工作十分重视!请您谈谈做好

这项工作的背景和意义#

答!为认真贯彻落实"中共郑州市委%郑
州市人民政府关于进一步加强人才工作的
意见#&郑发

!"#$%&'"

号'精神!大力推进人才
强市战略!充实和优化专业技术拔尖人才队
伍!根据"中共郑州市委%郑州市人民政府关
于印发(郑州市专业技术拔尖人才选拔管理
办法)的通知#&郑发

("$$$&"$

号'和年度工作
安排!经研究!决定开展郑州市第九批专业
技术拔尖人才的选拔工作$

人才兴!则事业兴$我们选拔专业技术拔
尖人才!就是以*三个代表+重要思想和科学
发展观为指导!发现%选拔%培养一批为我市
经济社会发展作出突出贡献的专业技术拔尖
人才! 激励和引导广大专业技术拔尖人才进
一步努力工作%勇于创新%不断进取!为郑州
市跨越式发展提供人才保障和智力支持$

记者!请您介绍一下对推荐专业技术拔

尖人才人选有什么具体要求#

答!选拔拔尖人才要按照*突出经济战
线%兼顾行业覆盖%实行总量控制%提高选拔
质量+的原则进行!本批拟选

)*#

名正式人
选$ 具体要求有,

)+

选拔市拔尖人才!是实施人才强市战
略%加强高层次人才队伍建设的一项重要工
作!政治性%政策性很强!时间紧!任务重$ 各
县&市'区%各单位要坚持党管人才的原则!

德才兼备的原则!公开%平等%竞争%择优的

原则!周密安排!精心组织!切实做好推荐上
报工作$

"+

要严格按照条件推荐人选!坚持按照
人选推荐程序办事!真正把优秀的拔尖人才
推荐上来$ 对上报的人选材料要认真审核!

严格把关!保证真实%准确%客观!防止弄虚
作假%谎报成果%虚报业绩$

'+

要在保证人选质量的前提下!适当考
虑行业之间和人员结构的平衡!注意挑选长
期在一线工作的人才以及有发展潜力的中
青年人才$

%+

由于专业技术拔尖人才实行动态管理!

正在管理范围内
"$$,

年命名的郑州市第八
批专业技术拔尖人才不再推荐!其他专业技
术人员均可推荐$

记者!请问推荐对象需要符合哪些条件#

答!热爱社会主义祖国!认真学习贯彻
邓小平理论和*三个代表+重要思想!坚持科
学发展观!拥护党的路线%方针%政策-学风
严谨!崇尚真理!诚实守信!遵纪守法!有良
好的职业道德和奉献精神!在同行业内有较
高威信- 从事自然科学研究和社会科学研
究!专业造诣较深!一般应具有副高级以上
职称-年龄原则上不超过

*$

周岁&

)-*.

年
*

月
)

日后出生'-以近五年业绩为主!需符合
下列条件之一,

)+

在自然科学研究领域!获得国家技术

发明奖%自然科学奖%科学技术进步奖!省%

市科技杰出贡献奖其中一项的-省部级科学
技术进步一%二等奖&前

*

名'一项%三等奖
&前

'

名' 两项的! 或市级科学技术一等奖
&前

*

名'一项%二等奖&前
'

名'两项$

"+

在社会科学研究领域!学术水平在省
内外有较大影响!发表出版的论文%专著获
省社会科学优秀成果一等奖 &前

'

名'%二
等奖 &首位 '%市社会科学优秀成果一等奖
&首位 '! 其研究成果被市级以上党委 %政
府采用 !并在实践中取得显著经济和社会
效益$

'+

在教学工作中!教学教改成绩显著!直
接培养的学生在省%国家或国际学科竞赛中
名列前茅! 本人获得省部级以上荣誉称号-

在教育管理工作中!创造性提出和运用现代
教育管理方法!学校教育管理水平在省内外
同类学校中处于领先地位$

%+

在宣传思想%文化艺术%新闻出版工作
中!成绩显著!获得中宣部%文化部%中国文联%

全国记协评选的*五个一工程+%好新闻等奖
项!入选省级以上*四个一批+人才培养工程$

*+

在医疗和公共卫生领域!有重大技术创
新!医学理论水平和临床工作水平较高!在攻
克重大疑难病症% 疾病控制或医疗卫生管理
等方面成效突出!在省内外有一定影响$

,+

在体育科研和教练工作中!有创造性

的理论!并指导实践取得显著成绩!直接培
养的运动员在国家级重大比赛中获得两次
以上团体第一!或三人以上打破全国纪录$

/+

在市级以上重点工程建设%重大科研
攻关%技术改造及科研成果转化%推广应用
或科技管理工作中成效显著! 取得重大经
济和社会效益! 并获得省部级以上荣誉或
奖励$

.+

在企业经营管理中!模范遵守国家法
律和政策!创新管理方法!运用现代管理理
论科学管理企业! 得到市场和出资人认可!

企业经济效益%社会效益位居全国%全省同
行业先进水平$

-+

在科研一线%专业技术岗位%社会工作
岗位作出突出贡献的其他符合条件的人选$

记者!我市专业技术拔尖人才的选拔程

序是什么#

答!基本程序是组织领导%民主推荐%资
格审查%综合评审%组织审批$ 具体方法是采
取自下而上的办法!按行政隶属关系推荐人
选$ 非公有经济组织和社会组织的人选按属
地原则向所在县&市'区党委组织部申报$

)+

各县&市'区的人选由推荐对象所在单
位推荐!县&市'区党委组织部在征求相关专
业学会%行业协会意见的基础上!会同有关
部门酝酿提出建议名单!由各县&市'区党委
组织部研究审核后上报$

"+

市直所属企事业单位的人选!由本单
位党组&党委'研究后上报$

'+

市属高等院校%企事业单位的人选!由
本单位党组&党委'研究!提出建议名单!经
主管委局党组&党委'审核后上报$

%+

中央及省驻郑单位的人选!由本单位
党组&党委'研究后报送$

责编 谭文国 编辑 马艺波 校对 孔媚媚

电话
!"!##$%# &'()*+,-./01.2340-567(

!""#

年
$

月
%

日 星期三 >?@AB

!"#$%!"&' ()*+,

-

!"#$%&'()&*+,-./0123456

!"

#$%& $'() *+, *+-.

/ 01234

郑州市二七区侯寨乡刘庄村

郑州市惠济区长兴路３９号楼１单元４层东户
郑州市金水区经八路１４号附１９号
郑州市金水区祭城路办事处庙张小区南院２１号楼１单元３号
北京市大兴区魏善庄镇伊庄村村委会南１００米

安阳市文昌大道西段路北

郑州经济技术开发区明湖办事处梁湖村

郑州市金水路８号５号楼７层

郑州高新区瑞达路９６号Ｂ７２３

南阳市迎宾大道高速入口北侧

郑州经济技术开发区二郎庙村西

深圳市南山区清华信息港

郑州市中原区须水镇址刘村

郑州市中牟县九龙镇老张庄村西

新乡县古固寨镇

郑州市惠济区花园口镇东岗村北

郑州市经济技术开发区经北二路北侧

郑州市中原区须水镇址刘村

郑州市金水区柳林镇杨金路与徐庄路交叉口

郑州市高新开发区沟赵办事处庄王村

郑州市管城区南四环６５号
郑州市中原区伊河路９３＃阳光四
季园８号楼１单元１１号
郑州市郑东新区ＣＢＤ内环未来国际２栋１单元５层０１号

６８９０８００８
６６１９０５１０
６３２９３８５８
０３７１－６５８９１１０７
０１０－８９２４３６３８

０３７２－２５１９６６６

６６７３８１７７
６５９２７１３８

６７２６１５４５

０３７７－６３２３５７８８

６５３５１１９９

０７５５－２６０３００６２

１３３０３８２３８９９

１５９８１８１７１５５

０３７３－３０６９８７６

６３５７５８３３

１３６７６９７０２１０
１３８３８１４３６５０
１３９３８５１１７０５
１３８４９１９２１１９
６９３２１９５５

６７１７３８６８

６９１５０３３３

各种普通、特种砂浆

聚合物抗裂砂浆、粘结砂浆

聚合物粘结砂浆、聚合物防水抗裂砂浆

粘结砂浆；抹面砂浆

外墙保温砂浆

聚合物抹面砂浆、聚合物粘结砂

浆、瓷砖粘接砂浆

粘结砂浆、抹面砂浆

粘结砂浆、抹面砂浆、混凝土界面剂

胶粉聚苯颗粒保温浆料、抗裂外

墙腻子、膨胀玻化微珠保温浆料

外墙外保温系统抹面砂浆、外墙

外保温系统粘结砂浆

外墙外保温（抹面）抗裂砂浆、外

墙外保温（粘结）砂浆

无机保温材料、无机保温砂浆

ＥＰＳ钢丝网架板（腹丝穿透型、非
穿透型）钢丝网架抗裂砂浆

聚苯乙烯泡沫板 聚合物粘结砂浆

聚合物抹面砂浆

外墙外保温粘结砂浆、外墙外保温抹面砂浆

抗裂砂浆 界面砂浆、胶粘剂、胶

粉聚苯颗粒保温浆料

抹面胶浆、粘接胶浆

外墙外保温抹面砂浆、外墙外保温粘结砂浆

抹面胶浆、粘结胶浆

粘结砂浆、抹面砂浆

聚合物砂浆粘结型、聚合物砂浆抹面型

聚合物粘结砂浆、聚合物抹面砂浆、

胶粉聚苯颗粒复合保温浆料

抗裂砂浆、面砖粘结砂浆、面砖勾缝料

２００７－９－１０
２００８－９－９
２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００８－４－２８
２００９－４－２７

２００８－５－４
２００９－５－３

２００８－５－５
２００９－５－４
２００７－５－２３
２００８－５－２２

２００７－５－２４
２００８－５－２３

２００７－５－３０
２００８－５－２９

２００７－６－１
２００８－５－３１

２００７－６－４
２００８－６－３

２００７－７－１０
２００８－７－９

２００７－１２－１７
２００８－１２－１６

２００７－１２－２７
２００８－１２－２６

２００８－１－２３
２００９－１－２２

２００８－３－１７
２００９－３－１６
２００８－３－１９
２００９－３－１８
２００８－３－２０
２００９－３－１９
２００８－３－２６
２００９－３－２５
２００８－３－２７
２００９－３－２６

２００８－３－２８
２００９－３－２７

２００８－５－１２
２００９－５－１１

李春建

郑雪丽

李学锋

李 辉

徐林怀

李合顺

陈电成

江 文

王新生

芦晓军

杨少波

陈延东

赵嘉珩

李秋芳

张新建

焦兴斌

周文岭

赵嘉珩

王新立

付富余

徐书德

张 宇

谷小保

5

6

%

&

!"

#7%& $'(8 *+, *+-.

/ 01234

粉煤灰水泥、粉煤灰硅酸盐水泥、普通硅酸
盐水泥（３２．５、４２．５、５２．５）
３２．５、４２．５普通硅酸盐水泥
３２．５粉煤灰硅酸盐水泥；４２．５粉煤灰硅酸盐水泥
３２．５普通硅酸盐水泥、４２．５普通硅酸盐水泥
３２．５普通硅酸盐水泥、３２．５复合硅酸盐水泥
普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

３２．５、４２．５普通硅酸盐水泥
３２．５、４２．５普通硅酸盐水泥；３２．５复合硅酸盐水泥
３２．５、４２．５普通硅酸盐水泥
３２．５、４２．５普通硅酸盐水泥
３２．５复合硅酸盐水泥４２．５、５２．５普通硅酸盐水泥

贺福利

李宝凤

李西中

赵福运

董合有

王清亮

范海涛

张子明

张存生

孙松林

陈军政

琚家来

张爱国

二七区侯寨乡张李垌村北侧

荥阳市贾峪镇

登封市阳城工业区

焦作市中晶水泥有限责任公司

修武县方庄北

新乡市凤泉区团结路

荥阳市孟庄镇孟庄村北

荥阳市贾峪镇岵山行政村

安阳县水冶镇井家庄村北

郑州市上街区新安西路

新密市嵩山大道东段６１号付１号
新乡市新辉路李国站

焦作市博爱工业园区岩鑫大道６号
郑州恒基混凝土有限公司
郑州市敬业混凝土有限公司
郑州鑫港混凝土有限公司
河南省第五建筑安装工程牗集团牘有限公司
郑州东方混凝土有限公司
郑州天城商品混凝土有限公司
郑州一川商品混凝土有限公司
郑州金龙商品混凝土有限公司
郑州市嘉亿混凝土有限公司
郑州正岩混凝土有限公司
郑州经纬商品混凝土有限公司
郑州中浩混凝土工程有限公司
河南省乾坤商品混凝土有限公司
河南天基混凝土有限公司
河南宏图商品混凝土有限公司
河南神力混凝土有限公司
郑州一建商品混凝土有限公司
河南省物配建材有限责任公司
郑州海莱混凝土有限公司
郑州同强混凝土有限公司

２００８－４－２４
２００９－４－２３
２００８－４－２４
２００９－４－２３
２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００８－４－２８
２００９－４－２７
２００８－４－２９
２００９－４－２８
２００８－５－５
２００９－５－４
２００８－１－１１
２００９－１－１０
２００８－３－３１
２００９－３－３０
２００８－４－３
２００９－４－２
２００８－５－７
２００９－５－６
２００８－５－１５
２００９－５－１４
２００８－５－１９
２００９－５－１８
２００８－５－１４
２００９－５－１３
２００８－５－１４
２００９－５－１３
２００８－５－８
２００９－５－７
２００８－５－８
２００９－５－７
２００８－５－９
２００９－５－８
２００８－５－１９
２００９－５－１８
２００８－４－２６
２００９－４－２５

焦建伟
马卫光
杜红建
陈保国
康丙炎
吴德意
石荣秀
杜春芳
郭秋喜
高兴中
李宝中
信静芬
王喜松
崔俊军
田金永
宋全发
张法龙
商永献
赵 宏
刘廷丽

６８５９２２３８
６４９９０９００
６２９５５７５５
０３９１－３２１３９３０
０３９１－７８２２０２０
１５８３７３５５５６６
０３７３－６０９５５７１
６４９９０６９９
５８６９３８８
６８１３６１１１
６９８１２６６６
０３７３－６０７０４１２
０３９１－８９８１２４１
６８５９１６０５
６３７８９７１９
６７３３８８６６
６７８６９６０８
６５６３６８７１
６７８１９９５２
６８６１８２３３
１５９３６２３７９７７
６３７９３５３８
６５６７９１５５
６８２９１５８９
６６７５３０２１
６５８１０１３７
６５７０３３３３
６５５９３８２６
６７３９１３３３
６６３６５３８８
６７６１２７３４
６５６９８４９５
６７９８９０６８

郑州筑邦建材有限公司

郑州华荣建筑材料有限公司

河南天硕建筑节能工程有限公司

河南立乐实业有限公司

北京宝辰建材厂

安阳山威涂料有限公司

郑州新的美科贸有限公司

河南金宝莲建材有限公司

郑州市洁丽涂料有限公司

南阳市中鑫建材开发有限公司

河南源骏固抹泥科技实业有限公司

深圳市方浩实业有限公司

河南宏光新型建材有限公司

郑州市金昌润保温节能材料有限公司

新乡市新盛外墙保温装饰有限公司

河南国基建筑节能材料有限公司

河南现代涂料有限公司

郑州市豫东建材有限公司

河南富裕建设工程有限公司

河南绿宝建材有限公司

河南省卓诚建筑装饰工程有限公司

郑州郑东新型建材有限公司

郑州金龙水泥股份有限公司

荥阳隆鑫水泥有限责任公司

登电集团水泥有限公司

焦作市中晶水泥有限责任公司

焦作市永青建材有限公司

新乡市豫龙水泥有限责任公司

河南孟电集团水泥有限公司

郑州长城水泥股份有限公司

安阳市彰德水泥有限责任公司

中国长城铝业公司水泥厂

河南省中联水泥有限责任公司

新乡市振新水泥有限公司

焦作市岩鑫水泥有限责任公司

郑州市惠济区江山路老鸦陈街道办事处

郑州市金水区１０７辅道与金桥路交叉口南５００米路东
６７３３８８６６
６７３９１３３３

预拌砂浆

预拌砂浆

２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００８－５－８
２００９－５－７

郑州鑫港混凝土有限公司

河南神力混凝土有限公司

杜红建

宋全发

9:;

<#7

%&

２００８－４－７
２００９－４－６
２００８－４－２４
２００９－４－２３
２００８－４－２５
２００９－４－２４
２００７－６－１８
２００８－６－１７
２００７－９－１３
２００８－９－１２
２００８－１－１１
２００９－１－１０
２００８－１－１５
２００９－１－１４
２００８－３－６
２００９－３－５
２００８－３－１９
２００９－３－１８
２００８－５－１６
２００９－５－１５
２００８－４－３０
２００９－４－２９
２００８－５－１５
２００９－５－１５
２００８－５－１５
２００９－５－２９

商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
普通混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
普通混凝土、特种混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土
商品混凝土

=

>

?

#

$

%

&

@

A

;

<

#

$

%

&

郑州市二七区侯寨乡盆刘村
郑州市金水区３１０国道与丰庆路交叉口路东
郑州市惠济区江山路老鸦陈街道办事处
郑州市中原区建设西路１００号
郑州市金水区柳林镇河村村
郑州市金水区白庄村泰山路 １号
郑州市中原区航海西路１号
郑州市二七区侯寨乡张李垌村北侧
郑州市惠济区铁炉寨村
郑州市金水区祭城镇八里庙村
郑州市二七区齐礼阎乡佛岗村南三环中段
郑州市管城区十八里河宇通路南 ５０米
郑州市管城区回族区圃田乡圃田村

郑州市惠济区香山路与英才街交叉口

郑州市管城区十八里河镇十八里河村
郑州市中原西路１３４号
郑州市金水区１０７国道与马头岗机场交叉口
郑州市高新技术开发区化工路

郑州市金水区新１０７国道与北录庄交叉口向西８００米路南

郑州市金水区１０７辅道与金桥路交叉口南５００米路东

凡未在郑州市建设委员会备案的水泥、混凝土、砂浆企业，将严格按照郑建办［２００７］１４４号文执行，特此公告。
BCDEF56GHI

北京市大兴宏光新型保温建筑材料厂
河南宏光新型建材有限公司

关于面向社会选拔郑州市
专业技术拔尖人才人选的公告

为认真贯彻落实.中共郑州市委%郑州市
人民政府关于进一步加强人才工作的意见 #

&郑发
("##%&'"

号'精神!大力推进人才强市战
略!充实和优化专业技术拔尖人才队伍!根据
.中共郑州市委%郑州市人民政府关于印发(郑
州市专业技术拔尖人才选拔管理办法) 的通
知#&郑发

("###&"#

号'规定和年度工作安排!经
研究!决定开展郑州市第九批专业技术拔尖人
才的选拔工作$ 现将有关事项公告如下,

一!推荐对象范围与条件

推荐范围,我市各行业%各领域&含中央及
省驻郑单位% 非公有制经济组织及社会组织'

中为经济社会发展作出突出贡献的专业技术
人员和企业经营管理人员$ 国家公务员或参照
国家公务员管理的党政机关工作人员!不列入
选拔对象$

推荐条件,热爱社会主义祖国!认真学习
贯彻邓小平理论和*三个代表+重要思想!坚持
科学发展观!拥护党的路线%方针%政策-学风
严谨!崇尚真理!诚实守信!遵纪守法!有良好
的职业道德和奉献精神!在同行业内有较高威
信-从事自然科学研究和社会科学研究!专业
造诣较深!一般应具有副高级以上职称-年龄
原则上不超过

*#

周岁 &

)-*.

年
*

月
)

日后出
生'-以近五年业绩为主!符合下列条件之一,

)+

在自然科学研究领域!获得国家技术发
明奖%自然科学奖%科学技术进步奖!省%市科
技杰出贡献奖其中一项的-省部级科学技术进
步一%二等奖&前

*

名'一项%三等奖&前
'

名'

两项的! 或市级科学技术一等奖 &前
*

名'一
项%二等奖&前

'

名'两项$

"+

在社会科学研究领域!学术水平在省内

外有较大影响!发表出版的论文%专著获省社
会科学优秀成果一等奖&前

'

名'%二等奖&首
位'%市社会科学优秀成果一等奖&首位'!其研
究成果被市级以上党委%政府采用!并在实践
中取得显著经济和社会效益$

'+

在教学工作中!教学教改成绩显著!直接
培养的学生在省%国家或国际学科竞赛中名列
前茅!本人获得省部级以上荣誉称号-在教育
管理工作中!创造性提出和运用现代教育管理
方法!学校教育管理水平在省内外同类学校中
处于领先地位$

%+

在宣传思想%文化艺术 %新闻出版工作
中!成绩显著!获得中宣部%文化部%中国文联%

全国记协评选的 *五个一工程+% 好新闻等奖
项!入选省级以上*四个一批+人才培养工程$

*+

在医疗和公共卫生领域!有重大技术创
新!医学理论水平和临床工作水平较高!在攻
克重大疑难病症%疾病控制或医疗卫生管理等
方面成效突出!在省内外有一定影响$

,+

在体育科研和教练工作中!有创造性的
理论!并指导实践取得显著成绩!直接培养的
运动员在国家级重大比赛中获得两次以上团
体第一!或三人以上打破全国纪录$

/+

在市级以上重点工程建设%重大科研攻
关%技术改造及科研成果转化%推广应用或科
技管理工作中成效显著!取得重大经济和社会
效益!并获得省部级以上荣誉或奖励$

.+

在企业经营管理中!模范遵守国家法律
和政策!创新管理方法!运用现代管理理论科学
管理企业!得到市场和出资人认可!企业经济效
益%社会效益位居全国%全省同行业先进水平$

-+

在科研一线%专业技术岗位%社会工作岗
位作出突出贡献的其他符合条件的人选$

二!报送程序

采取自下而上的办法!按行政隶属关系推
荐人选$ 非公有经济组织和社会组织的人选按
属地原则向所在县&市'区党委组织部申报$

)+

各县&市'区的人选由推荐对象所在单位
推荐!县&市'区党委组织部在征求相关专业学
会%行业协会意见的基础上!会同有关部门酝
酿提出建议名单!由各县&市'区党委组织部研
究审核后上报$

"+

市直所属企事业单位的人选!由本单位
党组&党委'研究后上报$

'+

市属高等院校%企事业单位的人选!由本

单位党组&党委'研究!提出建议名单!经主管
委局党组&党委'审核后上报$

%+

中央及省驻郑单位的人选!可由本单位
党组&党委'研究后报送$

三!报送材料

拟推荐人选的材料应包括以下内容,

)+

.郑州市专业技术拔尖人才推荐表#%.郑
州市专业技术拔尖人才人选登记表#%.郑州市
专业技术拔尖人才人选名册#各一式

'

份&样
表可从电子邮箱,

012,/).*",*34567+189

下载!

登陆时输入密码,

777777

'$

"+

相关证明材料
:

一式
'

份
;

,

&

)

'自然情况证明材料 !包括身份证 !学
历%学位证书!专业技术职称证书等复印件-

&

"

'有关奖励证书和鉴定证书原件及复印件-

&

'

'有关著作的封面%目录及版权页-论文
的刊物封面%目录%论文全文和论文被核心期
刊收录的证明复印件-

&

%

'企业经营管理人选材料!还包括由主
管部门出具的近三年企业经济效益情况证明
材料!由税务%劳动和社会保障%审计等部门出
具的企业纳税%缴纳社会保障基金等情况的原

始证明材料-

&

*

'担任企事业单位领导职务的人选!须
提供纪检监察机关出具的廉洁自律情况证明
材料-

&

,

'其他证明材料$

四!几点要求

)<

选拔市拔尖人才!是实施人才强市战略%

加强高层次人才队伍建设的一项重要工作!政
治性%政策性很强!时间紧!任务重$ 各县&市'

区%各单位要坚持党管人才的原则!德才兼备
的原则!公开%平等%竞争%择优的原则!周密安
排!精心组织!切实做好推荐上报工作$

"<

要严格按照条件推荐人选!坚持按照人
选推荐程序办事!真正把优秀的拔尖人才推荐
上来$ 对上报的人选材料要认真审核!严格把
关!保证真实%准确%客观!防止弄虚作假%谎报
成果%虚报业绩$

'<

要在保证人选质量的前提下!适当考虑行
业之间和人员结构的平衡!注意挑选长期在一线
工作的人才以及有发展潜力的中青年人才$

%<

由于专业技术拔尖人才实行动态管理!

正在管理范围内
"$$,

年命名的郑州市第八批
专业技术拔尖人才不再推荐!其他专业技术人
员均可推荐$

请各县&市'区%各单位将推荐人选材料连
同电子版于

"$$.

年
,

月
)*

日前报送郑州市
人才办&淮河路

*'

号
.$"

房间'$

联 系 人,李仰智 王爱敏
联系电话,

$'/)=,/).*",*

传 真,

$'/)=,/)/.)'/

中共郑州市委组织部

"$$.

年
*

月
".

日

汇聚力量的坚强堡垒
&上接第一版'上街区还大胆创新!在全区推

行党员议事提案制!落实基层党员的知情权%建议
权和参与权! 基层党内民主建设得到明显加强!促
进一些长期困扰群众的迫切问题得到解决$

"$$/

年! 朱寨村
'

名普通党员在广泛了解民意的基础
上!积极与村*两委+负责人沟通!将村中的垃圾沟改
造成小游园!丰富了村民文化生活$ 据了解!党员议
事提案制试行以来! 参与提案的党员达到了

,)$

余
名!各基层党组织还普遍设立专门机构!完善相关
制度!并组织党员集中视察提案办理情况$ 随着党
员议事提案制在上街区的推行! 农村群众上访告
状的少了!脸上笑容多了!有什么话也愿意找党员%

党组织反映了!基层党组织的凝聚力明显增强$

在*两定三创+活动中!上街区还注重发挥群
众的监督作用!形成助推新农村建设的强大合力$

在活动考核上实施*阳光操作+!组织召开村级*两
会+! 引导党员群众对村组干部工作进行评议!群
众是否满意成为衡量村组干部的*一杆秤+$ 为建
立*三级四方+责任网络!上街区主要领导率先垂
范!积极参加联系一村%一家企业%一个项目%一个
贫困户和一名贫困儿童的*五个一+活动!在全区
树立了帮扶导向$ 同时!拓展联责层面!争取部门
支持!以部门为单位!建立起部门与村*一对一+帮
扶责任制!形成了联责%联动和联创的良好局面$

王彬彬告诉记者!*两定三创+ 好比一把金钥
匙!开启了干群之间的*同心锁+$在农村基层组织
建设方面!上街区还将进一步完善村干部*双述双
评+制度!推行村党支部书记星级化管理!真正把
党的基层组织建成落实党的政策%凝聚人心干事%

密切联系群众%富有战斗力的坚强堡垒$